Obec OleSnice

Navrh rozpo €tového opat feni €. 2 /2014

Zastupitelstvu predlozeny ke schvaleni Gpravy rozpoctu:
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Pavodni hodnota
0,00

15 000,00

92 000,00

0,00

107 000,00

0,00
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3 000,00
0,00

3 000,00
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Pavodni hodnota
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Zména

2 000,00

5 000,00
-92 000,00
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1000,00
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Davodova zprava k rozpo €tovému opat feni €. 2/2014

Po zméné
2 000,00
20 000,00
0,00

92 000,00
114 000,00
1 000,00
10 000,00
11 000,00

1 000,00
1000,00

2 000,00
127 000,00

127 000,00

Po zméné
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100 000,00

5000,00
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34 547,00
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1 000,00
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6 000,00
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11 453,00
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32 000,00
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344 000,00
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Popis

Odvod z loterii a podobnych her
Dan z nemovitych véci
Neinv.pfij.transfery ze st.roz
Neinv.pfij.transfery ze st.rozp.v

Ostatni pFijmy z vynost finanéniho
Cinnost mistni spravy

Pfijmy z Groku (¢ast)
Ptijmy z aroku (¢ast)
Obecné p fijmy a vydaje z

Popis
Opravy a udrzovani
Vnitfni obchod

Neinvesti¢ni transfery krajom
Provoz ve fejné silni éni
Studené voda

Pitn& voda

Nakup zboZi (za u€elem dalSiho
Néakup ostatnich sluzeb

Sbér a svoz komunélnich
Sluzby penéznich Ustavt
Sluzby Skoleni a vzdélavani
Cinnost mistni spravy

Vydaje z fin.vypof.min.let mez
Finan €ni vypo fadani minulych

Ost.neinvest.transfery verejny
Komunalni sluzby a tzemni

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech Gzemnich rozpoctd dojde k rozpoctovému
opatfeni v pfipadé zmén rozpoctovych prostfedkd na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo pfesuny mezi ukazateli).
V pfijmové ¢asti doSlo k navySeni rozpoctu v navaznosti na vyvoj pfijmi dle skuteénosti a v souladu s tim i k navySeni vydajové
Gasti rozpoctu taktéz v navaznosti na skute¢né vydaje a nové skutenosti.
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